Registro de Certificados de Eficiencia Energética de Edificios del Gobierno de
Navarra, el inmueble ha obtenido la calificación:

- Consumo de energía kWh/m²: 497.92 – letra C

- Emisiones kg CO2/m² año: 91.73 – letra C

El tipo mínimo de licitación es de 148.391 € (CIENTO CUARENTA Y OCHO
MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS), para el inmueble.

Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 7.419,55 € (SIETE
MIL  CUATROCIENTOS  DIECINUEVE  EUROS  CON  CINCUENTA  Y  CINCO
CÉNTIMOS  DE  EURO).

El  título de propiedad podrá ser examinado por cuantos pudieran hallarse
interesados en la  licitación,  durante  los  días  y  horas hábiles  de oficina en la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Navarra,

[...]

Registro de Certificados de Eficiencia Energética de Edificios del Gobierno de
Navarra, el inmueble ha obtenido la calificación:

- Consumo de energía kWh/m²: 206.47 – letra E

- Emisiones kg CO2/m² año: 43.72 – letra E

El tipo mínimo de licitación es de 363.496 € (TRESCIENTOS SESENTA Y
TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS), para el inmueble.

Garantía  a  constituir  del  5  por  ciento  del  tipo  de  licitación:18.174,8  €
(DIECIOCHO  MIL  CIENTO  SETENTA  Y  CUATRO  EUROS  CON  OCHENTA
CÉNTIMOS  DE  EURO).

El  título de propiedad podrá ser examinado por cuantos pudieran hallarse
interesados en la  licitación,  durante  los  días  y  horas hábiles  de oficina en la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Navarra,

[...]

Registro de Certificados de Eficiencia Energética de Edificios del Gobierno de
Navarra, el inmueble ha obtenido la calificación:

- Consumo de energía kWh/m²: 176.54 – letra E

- Emisiones kg CO2/m² año: 37.38 – letra E

El  tipo mínimo de licitación es de 339.366 € (TRESCIENTOS TREINTA Y
NUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS),  para el  inmueble.

Garantía  a  constituir  del  5  por  ciento  del  tipo  de  licitación:16.968,3  €
(DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS CON TREINTA
CÉNTIMOS DE EURO).

El  título de propiedad podrá ser examinado por cuantos pudieran hallarse
interesados en la  licitación,  durante  los  días  y  horas hábiles  de oficina en la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Navarra,

[...]

Registro de Certificados de Eficiencia Energética de Edificios del Gobierno de
Navarra, el inmueble ha obtenido la calificación:

- Consumo de energía kWh/m²: 206.47 – letra E

- Emisiones kg CO2/m² año: 43.72 – letra E

El tipo mínimo de licitación es de 359.370 € (TRESCIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA EUROS), para el inmueble.

Garantía  a  constituir  del  5  por  ciento  del  tipo  de  licitación:17.968,5  €
(DIECISIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS CON CINCUENTA
CÉNTIMOS DE EURO).

El  título de propiedad podrá ser examinado por cuantos pudieran hallarse
interesados en la  licitación,  durante  los  días  y  horas hábiles  de oficina en la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Navarra,